
 
Závěrečný úkol 9/10 

Šifra 9 

Mája 
 

K
r

u
t

á
 
(
z

á
)
k

r
ů

t
a

 
8

 

 Motto: Při náhlé potřebě klopte to před sebe. 

rbqaqpkx 

 
 
 
 

Kdepak Učení Tiše a ochotně purpura páni zkušení, já na plotně rád voní, stále voní. ty bych vám 
Nikdo  si  ptáčku  nevšímá jak život mění teď podotknul, nikdo se z vás 
nemá  v  dým.  Snad jenom hnízdo tušení, že v podkroví básníci 
máš,  v  dálce  stojí bláhoví malý úl. Z pro ni slzy roní. skrýš něj 
každé  Hrany  a  ráno vylétá  jí  odzvoní  rampouchem  ta  včelka 
Mája, zázemí. křišťálovým. naše  kamarádka  včelka  Slunce  se  Mája. 
vynoří,  Máme jí  Vždyť hned co ještě závidět, však výšku léčky se k pohoří skloní, 
z rychle málo které vidí skloní. A znáš, svět, a pak o málo tom se dostaví dlouhá 
vypráví zdá a pokojná noc. Tiše se nám potom a mi. včelka Mája, ochotně purpura 
na Hej malá uličnice plotně voní, břízo stále voní. Po ní včelka bílá, Mája, k nám 
vklouzlo  mávne  křídly  to  tajemné včelka  Mája,  Mája,  Mája,  kouzlo 
vánoc. Tiše Mája zas míří a ochotně purpura mezi skloň nás. na plotně

NA PROGRAMU BUDEŠ
MÍT TYTO PÍSNĚ:


